
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 04.02.2024 Vieta: Viljandi, Igaunija Sākums: 12:00 Beigas: 13:25 Skat.: Spēles Nr.: 56

Team EESTI L&L Sport1 : 2
(0:1, 1:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:38 : 1:38 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 3:59 : 1:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:49 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 10 6:26 : 2:38 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  EST  1 SALAMATINA Sofia Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LLS  1 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:53 0:1 LLS VS 6 ĒRGLE Madara  
Nor. 05:52 07:52 EST  12 JOEMETS Kairiin Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 07:30 09:30 LLS  11 KRINKELE Laima Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:12 18:12 EST  10 MAHLA Kristin Maris Pretinieka turēšana
Nor. 16:28 18:28 LLS  14 ŠALAŠOVA Anna Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 17:12 19:12 EST  17 TIGANIK Veronika Sitiens ar nūju
Nor. 21:07 23:07 LLS  14 ŠALAŠOVA Anna Klupināšana
Vārti 24:22 0:2 LLS VS 59 KIPRIA Ilona  
Vārti 25:08 1:2 EST VS 13 GRIFFIN Merlin PRANTS Olesja #21, AASMA Estrit #20
Nor. 28:01 30:01 LLS  59 KIPRIA Ilona Grūšana uz apmali

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:12 45:00 LLS  14 ŠALAŠOVA Anna Pretinieka turēšana
30 sek. 44:12  EST     
VS 45:00  LLS  1 GAILĪTE Guna Estere Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  EST  1 SALAMATINA Sofia Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Team EESTI
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SALAMATINA Sofia 0 0 0.00 45:00

L&L Sport
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GAILĪTE Guna Estere 0 0 0.00 45:00
32 ZAHARONOKA Luīze Helēna 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Team EESTI (EST) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U KAARESTE Diana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U NEERING Margaret 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VÄLISTE Janika 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MAHLA Kristin Maris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U JOEMETS Kairiin 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U GRIFFIN Merlin 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A HOLLO Grete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MAHLA Helen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BILORUS Jana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A TIGANIK Veronika 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U AASMA Estrit 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PRANTS Olesja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BENETIS Arina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SCHÜLE Delen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A KOGER Emilia 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U GELLER Amalia 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U GELENCSER Franka 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A VONT Nora 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

L&L Sport (LLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BERNĀNE Rebeka 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ĒRGLE Madara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U VARLAMOVA Agnese 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KRINKELE Laima 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A DOBROVĻAŅINA Elizabete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TOMILOVA Karina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŠALAŠOVA Anna 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A GAVARIŅA Daiga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U KIPRIA Ilona 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A RASMANE Kitija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U VEIDE Renē 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KUZOVATKINA Viktorija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LUKAŠĒVIČA Inguna
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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